ЦЕНТРАЛЬНЫЙ БАНК
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(Банк России)

Уральское главное управление

Отделение по Челябинской области
454000, г. Челябинск, пр-т Ленина, 58

www.cbr.ru

От [REGNUMDATESTAMP]

  на                от

 МЭДО

Главе администрации
муниципального образования

(по списку рассылки)

Об оказании содействия в проведении
опроса населения и организаций

Банком России в целях повышения защищенности потребителей

финансовых услуг и удовлетворенности продуктами (услугами) финансовых

организаций в период с 07 по 30 ноября 2023 года проводится опрос для

определения степени удовлетворенности населения и юридических лиц

уровнем безопасности финансовых услуг, оказываемых организациями

кредитно-финансовой сферы.

Просим Вас оказать содействие в проведении опроса среди работников

администрации, подведомственных структур, контрагентов, а также

населения путем размещения на сайте администрации и в иных

общедоступных местах информации о проведении опроса с QR-кодом для

прохождения анкетирования.

Пройти опрос можно на сайте Банка России по ссылке:

https://www.cbr.ru/information_security/anketa/ либо по QR-коду1.

1 Ссылка, в т.ч.ссылка содержащаяся в QR-коде, станет активной с момента начала опроса в 00.00 по
московскому времени 7 ноября 2023 года.

http://www.cbr.ru/
https://www.cbr.ru/information_security/anketa/

2

Контактные лица от Отделения по Челябинской области Уральского

главного управления Центрального банка Российской Федерации:

Хомутовский Дмитрий Францевич, Чирков Константин Николаевич,

контактные номера телефонов 8(351) 268-07-08, 8(919)127-00-77.

Приложение: Информационный лист с QR-кодом о проведении опроса на 1 л.

Управляющий
Отделением Челябинск

Е.Н. Федина

 [SIGNERSTAMP1]

Исп. Чирков К.Н.
8(351) 268-07-04